
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 125/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7834/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 11/11/2022 às 09:00

VALE DO SOL CONSTRUTORA LTDA - 15.439.806/0001-58

E-mail:-construtoravaledosol@yahoo.com | Telefone: (38) 99192-4309

Lote 1
LOTE ÚNICO

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - AQUISICAO DE USINA DE GERACAO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS E INSTALACAO,

AQUISICAO DE USINA DE GERACAO DE ENERGIA SOLAR
FOTOVOLTAICA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS E INSTALACAO,

1 - UNIDADE 39.039,00 39.039,00

Marca: CANADIAN Fabricante: SOLIS Modelo: 2022

Total de VALE DO SOL CONSTRUTORA LTDA 39.039,00

Sabará, 14 de Novembro de 2022.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


